Директору ГБПОУ КК «КМТ»

        Рябиченко С.Н.

        Студента группы

          (Ф.И.О.)
        Тел.

заявление

 Прошу принять меня переводом из

(наименование учебного заведения)

В ГБПОУ КК «КМТ» на специальность

(код, наименование специальности)

             .
(на бюджетную форму обучения или с полным возмещением затрат на обучение)

К заявлению прилагаю:

1. Справку о периоде обучении №    от     .

2. Копия паспорта.

3. Согласие родителей (для несовершеннолетних).

4. Документ об образовании (оригинал и копию).

5. Фотографии (3*4) – 6 штук (матовые).

6. Медицинский полис (копию).

7. Военный билет или приписное свидетельство (копию).

8. СНИЛС (копию).

9. ИНН (копию).

10. Документы, подтверждающие статус детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, и справку об отсутствии выплат в органах соцзащиты.

«____»     20__г.

        (подпись)